Quare exhibut eismodi parvum officium Sacri Cordis Jesu quum ad Juris tramitem Emus et Rmus Dnus Cardinalis Andreas Steinhuber Relator, in ordinario Sacrorum Rituum Coetu, subsignata die ad Vaticanum coadunato, proposuerit: Emi et Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, re mature perpensa, auditoque R. P. D. Joanne Baptista Lugari S. Fidei Promotore, ita rescribendum consuerunt: „Pro gratia et ad Emum Ponentem cum Promotore Fidei.“ Die 5. februarii 1901.

Denique hisce omnibus Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII. ab infrascripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto relatis; Sanctissimus Dominus Noster, qui cultum Divini Cordis ubique promovendum augendumque multipliciter sategit, sententiam Sacri ipsius Concilii ratam habens, parvum Officium de Sacratissimo Jesu Corde, prout huic praeiacet decreto, Auctoritate sua libenter approbavit; illudque tam privatim quam publice recitandum Christifidelibus concessit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Ex Secretaria Sacr. Rituum Congregationis die 8. Martii 1901.

L. †. S.

D. *Panici*, Archiep. Laodicens, S. R. C. Secret.

Approbatur
pro
recitatione
seu privata
seu publica
parvum
officium in
honor. SSmi
Cordis Jesu.

2652
1902.

DECRETUM.

Urbis et Orbis.

Quo cultus erga Sacratissimum Cor Iesu per catholicam Ecclesiam tam late diffusus adhuc maiora incrementa susciperet f. r. Pius IX per Decretum S. Congr.nis Declaratio circa Indulgenciarum d. d. Maii 1873, nec non SSmus Dnus Nr. Leo Pp XIII per literas concessas a Emi S. Rituum Congr.nis Praefecti sub die 21 Julii 1899 ad universos Episcopos Pio PP. IX. et transmissas, eum morem in pluribus ecclesiis iam obtinentem, ut per integrum mensum Junium varia pietatis obsequia divino Cordi praestarentur quam maxime commendarunt, eique Indulgencias adnexerunt.

Quoniam vero de eisdem Indulgentiis ab utroque Pontifice concessis pro memoria piis exercitiis mense Junio peragendis aliquod dubium obortum fuerit, ad illud removendum, immo ut fideles amplioribus etiam collatis gratiis spiritualibus ad cultum eiusdem SS. Cordis validius excitentur, Sacra Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, utendo facultatibus a SSmo Dno N.ro specialiter tributis ea decernit quae sequuntur.

Omnes Christifideles, qui sive publice, sive privatim peculiaribus precibus devotique animi obsequiis in honorem SS. Cordis Jesu mense Junio corde saltem contrito vacaverint, Indulgientiam septem annorum totidemque quadragenarum semel singulis dicti mensis diebus lucentur.

Qui vero Christifideles privatim tantum singulis dicti mensis diebus praefata obsequia praestiterint simulque una die vel intra memoratum mensem vel ex octo prioribus mensis Julii vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti aliquam ecclesiam vel publicum oratorium visitaverint, ibique ad mentem Summi Pontificis pias preces effuderint, plenariam Indulgientiam consequentur.

Quam quidem plenariam Indulgientiam etiam ii fideles lucentur, qui saltem decem in mense vicibus eiusmodi exercitiis publice peractis interfuerint itemque supra memorata pia opera adimpleverint.

Quas omnes Indulgencias eadem S. Congreg. etiam animabus igne purgatorio detentis fore applicabiles declarat.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 30 Maii 1902.
S. Card, Cretoni, Praefectus. † Franciscus Sogaro, Archiep. Amiden., Secr.

2653
1902

LEO PP. XIII.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Oblatis Nobis precibus annuentes a dilecto filio Petro Di Nocera Superiori Generali Congregationis SS. Cordium, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, per praesentes ipsi Moderatori Generali pro tempore existenti dictae Congregationis aliisque illius in posterum successoribus facultatem concedimus in perpetuum valitoram erigendi, praevio Ordinariorum consensu, piis Uniones sub titulo SS. Cordium Iesu et Mariae tam in propriis quam in aliis ubique terrarum ecclesiis eisque tribuendi omnes et singulas indulgentias aliasque spirituales gratias ac privilegia eidem Piae Unioni olim largita et inserenda in novo Summario a Congregatione approbando Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita. Verumtamen praecipimus ut omnia de iure servanda in huiusmodi erectionibus rite serventur, ac potissimum Constitutio Clementis PP. VIII. Praedecessoris Nostri quae incipit „Quaecumque“ et alia Decreta eiusdem Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. Decernentes praesentes litteras firmas, validas, efficaces existere ac fore suosque plenarios et integros effectus sortiri, atque obtinere, illisque ad quos spectat et in futurum spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sive per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari ac definiri debere ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate praemunitis eadem prorsus adhibeatur fides quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XIII Martii MDCCCCII, Pontificatus Nostri anno vigesimoquinto.

Pro Revmo Card. *Macchi*

N. Marini, Substitutus.

2654
1902.

I. — *Indulgentiae Plenariae.*

1. Omnibus utriusque sexus Christifidelibus qua die in Piam Unionem ingrediuntur, dummodo vere poenitentes confessi ac S. Synaxi refecti ad mentem Summi Pontificis oraverint.

2. Omnibus Sodalibus Piae Unionis, sub iisdem conditionibus, qua die peragant pium exercitium Cultus Perpetui SS. Cordis, quod speciali modo Sodalibus faciendum proponitur.

Summarium indulgentiarum a RR. PP. concessarum Piis Unionibus SS. Cordium Jesu et Mariae erigendis a Moderatore Generali Congregationis Missionariorum a SS. Cordibus Jesu et Mariae.

Item sequentibus diebus festis :

- | | | |
|---|---|---------------------|
| 3. Immaculatae Conceptionis
4. Nativitatis
5. Annuntiationis
6. Purificationis
7. Assumptionis
8. SSmi Cordis
9. S. Josephi Sp. B. V.;
10. SS. Apostolorum Petri et Pauli;
11. S. Joannis Ap. et Ev.;
12. Omnium Sanctorum;
13. die Commemorationis omnium fidelium defunctorum;
14. semel in mense, die cuiusque arbitrio eligenda;
15. feria VI Passionis;
16. una ex feriis VI Quadragesimae, uniuscuiusque arbitrio eligenda;
17. in sex Dominicis vel feriis VI, quae antecedunt festum SS. Cordis Jesu;
18. die festo S. Gregorii Magni (12 Martii);
19. die festo S. Pii V (5 Maii); | } | B. Mariae Virginis. |
|---|---|---------------------|

dummodo dictis diebus vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti ecclesiam Piae Unionis devote visitaverint, ibique pias ad Deum preces effuderint ad mentem Summi Pontificis.

20. Die festo SS. Cordis Jesu vel Dominica sequenti;
21. prima feria VI, vel prima Dominica uniuscuiusque mensis;
si praefatis diebus ut supra dispositi, ad mentem Summi Pontificis oraverint, et quolibet anni die recitaverint Pater, Ave et Credo cum iaculatoria prece: Dulcissimum Cor Jesu, da ut te semper magis ac magis diligam.

22. Tandem in mortis articulo, si Sodales, ut supra dispositi, vel saltem contriti, SSmum Jesu Nomen ore si potuerint, sin minus corde devote invocaverint.

II. — *Indulgentiae Partiales.*

A. Septem annorum totidemque quadragenarum :

1. In quatuor Dominicis quae praecedunt festum SS. Cordis Jesu, dummodo quotidie recitaverint Pater, Ave et Credo cum iaculatoria prece: Dulcissimum Cor etc., ut supra;

2. qualibet die novenarii praecedentis festum SS. Cordis Iesu;
dummodo visitaverint ecclesiam vel publicum sacellum ubi dictum festum celebratur, et ad mentem Summi Pontificis oraverint;

3. in quatuor Dominicis praecedentibus festum S. Cordis Mariae, si ecclesiam Piae Unionis visitaverint;

4. in omnibus festis B. Mariae Virginis et SS. Apostolorum in tota Eccle-

sia praescriptis ac supra non recensitis, nempe: Septem Dolorum B. M. V. (feria VI post Dominicam Passionis et Dominica III Septembris), Visitationis, Praesentationis, SSmi Nominis ac Rosarii eiusdem B. V., Dedicationis S. Mariae ad Nives (5 Augusti), B. M. V. de Monte Carmelo (16 Iulii); nec non S. Andreae Ap. (30 Nov.), S. Thomae Apost. (21 Dec.), S. Mathiae Ap. (24 Febr.), SS. Philippi et Iacobi App. (1 Maii) S. Barnabae Ap. (11 Iunii), S. Jacobi Maioris (25 Iulii), Commemorationis S. Pauli (30 Iunii), S. Bartholomaei Ap. (25 Aug.), S. Matthaei Ap. (21 Sept.), et SS. Simonis et Judae (28 Oct.);

dummodo dictis diebus ecclesiam Piae Unionis visitaverint;

5. in ceteris feriis VI Quadragesimae, si pariter ecclesiam Piae Unionis visitaverint.

B. Tercentum dierum:

Singulis vicibus quibus assistunt pio exercitio, quod fit in decursu mensis Augusti in ecclesia Piae Unionis in honorem S. Cordis Mariae.

C. Sexaginta dierum:

Quotiescumque pietatis aliquod sive caritatis opus exercuerint.

III. — *Indulgentiae Stationum Urbis.*

Sodalibus ecclesiam Piae Unionis devote visitantibus ibique ad mentem Summi Pontificis orantibus, diebus in Missali Romano designatis, nempe:

A. Plenaria (peracta confessione et S. Synaxi recepta) in Coena Domini; in festis Paschatis, Ascensionis et Nativitatis D. N. J. Ch.

B. Triginta annorum et totidem quadragenarum in festis Circumcisionis et Epiphaniae Domini:

In Dominicis Septuagesimae, Sexagesimae et Quinquagesimae; feria VI et sabbato Maioris Hebdomadae; singulis diebus octavae Paschatis et Dominica in Albis; in festo S. Marci Evangelistae et tribus Rogationum diebus; in festo Pentecostes et quotidie per octavam usque ad sabbatum inclusive; in festis S. Stephan Protomart., S. Joannis Ap. et Ev. ac SS. Innocentium.

C. Viginti annorum et totidem quadragenarum in Dominica Palmarum.

D. Quindecim annorum et totidem quadragenarum feria IV. Cinerum, in Dominica IV Quadragesimae et III Adventus, in vigilia, nocte et Missa aurorae Nativitatis Domini.

E. Decem annorum et totidem quadragenarum omnibus diebus Quadragesimae supra non recensitis; Dominicis I, II, et IV Adventus; in vigilia Pentecostes et in diebus quatuor Temporum Septembbris et Decembbris.

Omnis et singulae praefatae Indulgentiae, excepta tamen plenaria in mortis articulo lucranda, animabus quoque defunctorum in Purgatorio degentibus sunt applicabiles.